
 

 

UCHWAŁA NR II/6/18 

RADY MIEJSKIEJ W STRZYŻOWIE 

z dnia 6 grudnia 2018 r. 

w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  oraz określenia stawki 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Strzyżów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj.: Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.), art. 6j i 6k ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (tj.: Dz. U. z 2018 r., poz. 1454 ze zm.) 

Rada Miejska w Strzyżowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Na terenie Gminy Strzyżów opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi naliczana jest jako 

iloczyn  liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. 

2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady komunalne są 

zbierane  i odbierane  w sposób selektywny w wysokości : 

1) 9,50 zł od mieszkańca – w gospodarstwach domowych liczących do pięciu osób, 

2) 8,50 zł od mieszkańca – w gospodarstwach domowych liczących sześć i więcej osób. 

3. Ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady komunalne 

nie są w sposób selektywny zbierane i odbierane, w wysokości 19,00 zł miesięcznie od osoby zamieszkującej 

daną nieruchomość. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXV/312/17 Rady Miejskiej w Strzyżowie z dnia 26 października 2017 r. 

w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  oraz określenia stawki opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Strzyżów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzyżowa a nadzór nad wykonaniem uchwały 

powierza się Komisji ds. Infrastruktury, Wsi i Rolnictwa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. i podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.   

 
Przewodniczący  Rady 

 

 

mgr Tomasz Grodzki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 grudnia 2018 r.

Poz. 5384


		2018-12-12T13:19:12+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




